
令和 7年 3月吉日 

 

令和 7年度 

新入生保護者 各位 

 

埼玉工業大学後援会 

会長 長谷部 千波 

 

 

令和 7年度 埼玉工業大学後援会総会の開催について（ご案内） 

 

 

拝啓 萌芽の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は後援会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、令和 7 年度埼玉工業大学後援会総会を開催いたしますので、ご多忙中

とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

  １．日 時  令和７年４月１日（火） 

         入学式終了後〔１１時００分頃～を予定しております〕 

 

  ２．会 場  埼玉工業大学 ３０号館１階 ３０１２教室 

 

  ３．議 事  第１号議案 令和 6年度 事業報告について 

第２号議案 令和 6年度 決算報告及び監査報告について 

第３号議案 令和 7年度 役員構成について(案) 

第４号議案 令和 7年度 事業計画について(案) 

第５号議案 令和 7年度 予算について(案) 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

                            埼玉工業大学後援会事務局 

（教学部学生課） 

電話：048-585-6812 

メール：gakusei@sit.ac.jp 

mailto:gakusei@sit.ac.jp


  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご一緒に後援会役員として活動していただける 

保護者の方を広く募集させていただきます! 
 

   

～お申し込み方法～ 
 

LINE アカウント（埼玉工業大学後援会事務局）にて受け付けております 
 

① 以下の QR コードを読み取って「友だち追加」をし、メッセージ 

(氏名)をお送りください。 

② 事務局で確認次第、「友だち追加」及びテストメッセージを 

送信します。 

 

 

 
 
 
 

埼玉工業大学後援会は、 

在学生の保護者によって組織されています。 

大学と保証人（保護者）との連絡を密にし、大学の教育目的達成に協力・援助し、 

併せて会員相互の親睦を図ることを目的としています。 

 
 

【主な後援会行事】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

埼玉工業大学後援会 

問い合わせ先 埼玉工業大学学生課（048-585-6812 担当:大澤） 

お気軽にお問合せください。 

4月  総会 

5月  第 1回役員会 

9月  宗教研修会 

9月  保護者懇談会 

10月  秋桜祭（学園祭）模擬店出店 

12月  第 2回役員会 

2月  ふかやシティハーフマラソン 

3月  第 3回役員会 

3月  役員送別会 
 


